
Šéf Ryanairu Michael O’Leary: Teroristy jsou
obvykle muslimští muži!
- CZ24 News | 24. února 2020

SVĚT: Šéf nízkonákladovky Ryanair Michael O’Leary, který se nebojí říkat věci narovinu, se v
souvislosti s kontrolami na letištích vyslovil, že teroristy jsou obvykle svobodní muži
muslimského vyznání cestující sami.

“Některé věci se sice nesmí říkat (sic! – taková je dnes svoboda slova na Západě), protože jsou
pokládány za rasizmus, ale teroristy jsou převážně muslimští muži.” “A odkud přichází hrozba, tam
se zaměřme!”, konstatoval O’Leary.

A skutečně, na O’Learyho už míří několik obvinění z rasiszmu, ačkoli se svým tvrzením žádné rasy
nedotkl, nakolik islám je nadrasové náboženství. Spíše by se na něj měly sběhnout feministky,
protože ženy postavil zcela mimo hru. O dalších pohlavích ani nemluvě…

https://cz24.news/sef-ryanairu-michael-oleary-teroristy-jsou-obvykle-muslimsti-muzi/
https://cz24.news/sef-ryanairu-michael-oleary-teroristy-jsou-obvykle-muslimsti-muzi/

